
議会だより印刷製本

5053000081

3,249,000　円
決 定 金 額

［税抜］

令和６年２月２７日

市　長 副市長 部　長 次　長 課　長 係長

備 考

落 札 者

宜野湾市議会事務局及び各自治会事務所納 品 場 所

予 定 価 格
6,777,300　円

取締役 
神谷　信秀

入 札 日 時

有限会社大創

沖縄県宜野湾市赤道一丁目６番１０号

令和６年２月２７日 午後２時００分

入 札 場 所

物 品 名

契 約 番 号

［税抜］

係　　員

宜野湾市役所別館３階　第１会議室

入 札 調 書



頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

議会だより印刷製本

3,895,000

6,460,000

3,249,000

落札

4,275,000

5,320,000

4,300,000

不参加

5,700,000

6,400,000

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

事前辞退

摘 　　要

2

3

0000004114

0000003357

0000003888

5

6

7

代表社員　比嘉　智志 0000002164

14

8

9

10

11

12

13

6,080,000

代表取締役　金城　好伸 0000004298
4,085,000

取締役　座嘉比　弘光 0000053498

6,237,000

有限会社太陽印刷

契約番号 5053000081

代表取締役　大城　孝

代表取締役　近藤　好沖

代表取締役　伊良波　朝一

No.

株式会社エイムプランニング

1

4

3,990,000

代表取締役　小井土　恵美 0000002957

株式会社近代美術

株式会社ちとせ印刷

株式会社沖産業

合同会社正美堂印刷所

文進印刷株式会社

株式会社Ｆ．Ｔ．Ｋ印刷

有限会社大創

有限会社ドリーム印刷

株式会社東洋企画印刷

新星出版株式会社

物品

代表取締役　与那覇　正明

代表取締役　花城　えり子 0000002080

0000002006

代表取締役　安里　睦子 0000002052

丸正印刷株式会社

コ

メ

ン

ト

代表取締役　山城　直次 0000053472

取締役　神谷　信秀 0000004301

代表取締役　大城　敏勝 0000004323

取締役　新垣　健一 0000055514

有限会社アイドマ印刷


